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Z życia Domu … wśród wielu różnych wydarzeń … 

 

Udział w nowych projektach - odkrywaniem własnych możliwości! 

Przyjęliśmy zaproszenie do udziału w dwóch literacko – muzycznych projektach 

zewnętrznych. Jeden z nich organizowany jest w ramach II edycji projektu Fundacji 

Wolne Dźwięki „Audiobook dla seniora”. Mamy szansę na otrzymanie ośmiu tytułów 

autorstwa wybitnych polskich pisarzy … a będą to znane i lubiane powieści oraz 

nowele. Z radością przyjęliśmy też zaproszenie od Fundacji WSPAK, Rady Seniorów 

Dzielnicy Śródmieście i Konserwatorium Muzycznego do uczestnictwa w projekcie 

„Popołudnie z muzyką”. Czeka nas więc prawdziwa „uczta melomana” na salonach 

muzycznych Warszawy. Spotkania transmitowane będą na platformie streamingowej. 

Zaplanowano cykl pięciu audycji. Celem spotkań jest integracja oraz budowanie więzi 

pokoleniowych.  

 

Rodzinnie i po sąsiedzku 

Nasi młodzi sąsiedzi dostarczyli nam w maju wielu pięknych, niezapomnianych 

przeżyć. Piknik rodzinny w Domu przy Rynku, w którym uczestniczyliśmy, uświadomił 

nam po raz kolejny, jak wielką rolę pełnią  spotkania  z życzliwymi sąsiadami, 

kultywowane od wielu lat. Niekiedy przerodziły się one już nawet w więzi rodzinne. 

Bezinteresowna pomoc młodzieży w przemieszczaniu się na prelekcje i koncerty, 

wspólne spacery, budowanie teatralnych etiud, wspaniałe świąteczne życzenia, 

plakaty, podarunki oraz różne inne zaangażowania na rzecz naszego Domu wpisały się 

w scenariusz wspólnych działań w tym roku. Wiele radości sprawiły nam też 

odwiedziny uczniów z Zespołu Szkół Specjalnych 105 przy ul. Długiej z okazji Dnia 

Sąsiada. Podarowane nam ciasto „własnej produkcji” było niebem dla podniebienia! 

Bardzo chcemy wszystkim podziękować … i tak na 13 czerwca, na zakończenie 

projektu, zaplanowaliśmy wspólne, międzypokoleniowe spotkanie w naszym Domu. 

Trwają intensywne przygotowania programowe! 

 

Zapraszamy do poznawania życia naszego Domu Pomocy Społecznej  

przy ul. Wójtowskiej 13  

na www.dpswojtowska.pl  

obserwowania i polubienia nas na  

www.facebook.com/Dom -Pomocy - Społecznej- Wójtowska 

www.instagram.com/dps_wojtowska 

twitter.dpswójtowska@dpswójtowska 

http://www.facebook.com/Dom
http://www.instagram.com/dps_wojtowska

